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Sayın Fatih Çapraz,

EKO MMI Fuarcılık Ltd. Şti. tarafından organize edilmekte olan IFAT Eurasia Uluslararası Çevre Teknolojileri İhtisas 
Fuarı, Tüyap Beylikdüzü Fuar ve Kongre Merkezinde 6. kez düzenlenecektir. Almanya, Brezilya, Çin, G. Afrika 
Cumhuriyeti, Hindistan ve İstanbul'da düzenlenen IFAT Çevre Teknolojisi Fuarlar ailesi, sektöründe Dünya'nın en 
büyük ve önemli etkinliği olup, IFAT Eurasia ile Avrasya Bölgesinde temsil edilmektedir.

IFAT Eurasia Fuar'ımızda su eldesi, su ve atık su arıtm a, atık yönetim i, geri dönüşüm, atıktan enerji eldesi başta 
olmak üzere çevre sorunları ve yönetim ine ilişkin ürün ve hizmetlerin sergilenmesinin yanı sıra, uzmanların bilgi 
paylaşımı sağlayacakları etkinlikler gerçekleşecektir.

Yerel yönetim ler artan nüfus ve tüketim alışkanlıkları sonucunda geçmişe oranla çok daha büyük miktarda ve 
türde atık stoğu ile karşı karşıya kalıyor, imalat birim lerinde yaşanan dönüşüm, yeşil mutabakat ve sınırda karbon 
vergisi başlıkların özellikle ihracata yönelik çalışan sanayicilerim iz için önlem almaya zorlanıyorlar. Ülkemizin 
enerji ve hammadde kaynakları ile artan nüfus ve büyüyen sanayinin ihtiyaçlarını karşılayamadığı için ithalat ile 
karşılamaya çalıştığımız kısım, döviz açığının artışındaki en önemli etkenlerden.

Çevre Teknolojileri; etkin atık yönetimi uygulamaları, geri dönüşüm ve ikincil hammadde üretim i, atıktan enerji 
üretimi ile sağlık, çevre kirliliği, hammadde ve enerji güvenliği, döviz açığı, istihdam konularında önemli mesafe 
kaydetmeyi mümkün kılıyor.

Karabük ilimizde bahis konusu başlıklar altında mevcut olan ve planlanan yatırım lar ve uygulamalar ile ilgili 
birim lerin, ulusal ve uluslararası çözüm sağlayıcıları ile iletişim sağlayarak birinci elden bilgi alm aları, 
düzenlenecek etkinlikler ile yakın gelecekte yaşanacak gelişmelerden haberdar olmaları için, 15-17 Mayıs tarihleri 
arasında IFAT Eurasia Fuarımızı ziyaret ederek faydalanm alarının önemli olduğuna inanıyoruz.

Konu ile ilgili destekleriniz ve ilgililerin ziyareti için teşviklerinizi rica ederiz.

Saygılarımla,

İlker Altun

EKO MMI Fuarcılık, idari Direktörü 
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